
UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG XUÂN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND                          Hoằng Xuân, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  iện  o n hội đồng   c đ nh   c độ  h      ậ     Ho ng Xuân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật  gư i  huy t tật c  hi u   c ngày 01 01 2011; 

 Căn cứ  ghị định số 2  2012   -C  ngày 10 4 2012 quy định chi ti t và 

hư ng d n thi hành một số điều của Luật  gư i  huy t tật; 

 Căn cứ Thông tư  i n tịch số 01/2019/TT-BL TBXH ngày 02/01/2019 của 

Bộ  ao động Thương binh và    hội quy định về vi c  ác định mức độ  huy t tật do 

Hội đ ng  ác định mức độ  huy t tật th c hi n; 

 Th c hi n Công văn hư ng d n số 1194  B D-L TBXH ngày 29   2013 

của  B D huy n Hoằng H a về vi c hư ng d n thành  ập Hội đ ng  ác định mức 

độ  huy t tật c p   ; 

 Theo đề nghị của Công chức  ăn ph ng-TK, Công chức  H-XH (Phụ trách 

Lao động-TBXH), 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điề  1.      t    Hộ  đồ g   c đ      c độ   u  t t t  ã H ằ g Xuân 

gồ  c c ô g (b ) có tê  sau: 

1.  Ông: Lê Hoài Nam C ủ t c  UBND  ã C ủ t c  Hộ  đồ g 

2.  Ông: Ngu ễ  Hữu Dũ g Trưở g trạ    t   ã Thành viên 

3.  Bà: Ngu ễ  T   Ngâ  CC VHXH (PT. LĐ-TBXH) Thành viên-T ư  ý HĐ 

4.  Bà: Ngu ễ  T   Bô g C ủ t c  Hộ  N T-TMC xã Thành viên 

    c c ô g (b ) có tê  sau t a  g a     t     v ê   ộ  đồ g: 

1.  Ông: Ngu ễ  Quang Khánh Bí t ư Đả g ủ  xã 

2. Ông: Lê Vă  C u g C ủ t c  UB TTQ  ã 

3. Bà: Lươ g T   P ươ g Bí t ư Đ    TN xã 

4. Ông: Ngu ễ  Vă  Vĩ   C ủ t c  Hộ  CCB xã 

5. Bà: Ngu ễ  T   T a   C ủ t c  Hộ  PN  ã 

 



Điề  2. Hộ  đồ g   c đ      c độ   u  t t t có       v : 

-   c đ    dạ g t t    c độ   u  t t t    c đ     ạ  dạ g t t    c độ   u  t 

t t đố  v    gư     u  t t t     có đ   g   t a  đ     c độ   u  t t t  

 - Cuộc     của  ộ  đồ g c   có g   tr      có ít    t  a       ba số t     

v ê  của Hộ  đồ g t a  d .   t  u   của  ộ  đồ g đư c t ô g  ua bằ g c c  b  u 

 u  t t e  đa số  trư  g     số     u  ga g   au t    u  t đ    t e  ý      của 

C ủ t c   ộ  đồ g.   t  u   của Hộ  đồ g đư c t        bằ g vă  bả  d  C ủ t c  

Hộ  đồ g  ý  

 - Hộ  đồ g   c đ      c độ   u  t t t  u  t đ    độc     v  c  u tr c  

           t    trư c       u t  trư c đố  tư  g v  UBND  u    v  tí   tru g 

t  c tr  g v  c   c đ      c độ   u  t t t của       

 - Hộ  đồ g đư c s  d  g c   d u của UBND  ã      có t a  đ   t     v ê  

Hộ  đồ g C ủ t c  UBND  ã ra  u  t đ    t a  t      c b  su g t     v ê  của 

Hộ  đồ g. 

Điề  3. Qu  t đ        có    u   c    t   g    ý v  t a  t   Qu  t đ    số 

11/QĐ-UBND ngày 17/02/2022 của UBND  ã H ằ g  uâ  v  v  c      t     ộ  

đồ g   c đ      c độ   u  t t t  ã H ằ g  uâ . 

Điề  4. Cô g c  c Vă    ò g-TK  cô g c  c T   c í  -KT và các ông (bà) 

có tê  ở đ  u 1 c  u tr c        t         u  t đ       ./.    

 
Nơi nhận: 
- N ư đ  u 3 QĐ (t / )  

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Hoài Nam 

 

 


		2024-06-21T10:12:36+0700


		2024-06-21T10:42:52+0700


		2024-06-21T14:17:11+0700


		2024-06-21T14:17:12+0700


		2024-06-21T14:17:12+0700




